РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «____» ноября 2013г. №____

О внесении изменений в постановление «О присвоении наименования улиц в деревне Чуваш-Отары» от 11 августа 2011г. № 191
Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 29.10.2013г., проекта планировки территории, на основаниип.3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,  -

постановляет:

Внести в постановление от 11 августа 2013 года № 191 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Присвоить наименование улиц в деревне Чуваш-Отары, входящих в состав территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:

- улица Лесная, участки № 1-20;

- улица Волжская, участки № 21-40, 53;

- улица Свободы, участки № 41- 52, 54-66;

- улица Маркова, участки № 67-95;

- улица Энтузиастов, участки № 96-122, 136-142.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                         И.Г. Столбов
Исп. Иванова Т.В., тел. 8 (83645) 7-17-79